关于防御第9号台风“纳沙”的紧急通知
各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：
根据7月28日下午省、市召开的防御台风“纳沙”视频会议精神和市教育局《关于防御第9号台风“纳沙”的紧急通知》要求，自28日下午18:00开始，省、市防指启动防台Ⅲ级响应机制。现就我校做好防御台风“纳沙”有关工作紧急通知如下：
一、高度重视，落实责任。全校各单位务必高度重视、提高警惕，坚决克服麻痹和松懈思想，切实把防御台风工作作为当前首要任务来抓，进一步完善和落实防台风工作方案，采取有力措施迅速开展防御工作。各有关部门要各负其责、密切协作，细化工作部署，确保各项工作任务落实到位。各单位负责人要强化责任意识，把防御台风的各项准备工作做早、做实、做好。
二、加强宣传，强化保障。宣传部门、学生管理部门和各二级学院要通过短信、微信、微博等各类宣传媒介，对师生进行安全教育，特别是暑期留校的学生，不到户外危险地带活动，确保师生员工生命安全。自7月29日至台风警报解除前，要全面停止校内各类培训班、学术活动和校外台风灾害覆盖区域范围内的实习、夏令营、社会实践等集体活动，并妥善安排好相关调整工作，确保各项活动安全有序。学生处和各二级学院要切实加强对留校学生的教育管理。后管处要提前部署安排，妥善解决留校师生伙食供应等问题。
三、关注细节，消除隐患。各单位要立即开展安全隐患排查，重点盯防安全隐患点，确保责任到人、措施到位、隐患消除。要组织人员做好门窗、水电、实验室危化品管理等细节工作，确保教学、办公设施和设备的安全。宣传部、后管处、保卫处、明德物业公司等相关单位要加强对校园户外广告牌、树木、地下车库、车辆、用电设施、排水管道和易产生洪涝灾害等部位的巡查，及时消除安全隐患。基建办要做好施工工地的安全防范工作，必要时要果断停止在建项目的施工。要根据台风形势变化，及时启动学校防汛工作应急预案，组织成立抢险队，加强应急调度，群策群力应对防抗台风。

四、加强值班，快速反应。学校行政总值班要加强校内各类值班协调。各单位要强化24小时领导带班和干部值班，密切关注气象预警，加强巡查力度，及时掌握信息，千方百计确保师生生命财产安全。要建立快速反馈机制，保持电话24小时开机，保证信息联络渠道畅通无阻，发现险情灾情要及时处理，并立即向学校行政总值班室（电话：22910019）和带班领导报告。
党政办公室
2017年7月29日

PAGE
2